PAGE  
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Балахнинского муниципального округа Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июля 2024 года                                                                                        № 60/536-5
г. Балахна

	О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, выдвинутых избирательным объединением – Нижегородское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по одномандатному избирательному округу №7, по одномандатному избирательному округу № 14, на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области первого созыва, назначенных на 8сентября 2024 года



Руководствуясь постановлением избирательной комиссии Нижегородской области от 08 июня 2022 года №14/144-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области на территориальную избирательную комиссию Балахнинского муниципального округа Нижегородской области»,
в соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Балахнинского муниципального округа от 27 июня 2024 года №58/503-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №7, одномандатного избирательного округа № 14 муниципального образования Балахнинский муниципальный округ Нижегородской области на территориальную избирательную комиссию Балахнинского муниципального округа на время подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №7, по одномандатному избирательному округу № 14 назначенных на    8 сентября 2024 года» на территориальную избирательную комиссию Балахнинского муниципального округа возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №7, одномандатного избирательного округа № 14 муниципального образования Балахнинский муниципальный округ Нижегородской области.
Рассмотрев документы, представленные 05 июля 2024 года в ТИК Балахнинского муниципального округа, для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, выдвинутых избирательным объединением – Нижегородское  региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по одномандатному округу № 7, по одномандатному округу № 14 на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области первого созыва, назначенных на 8 сентября 2024 года, в соответствии со статьями 28 и 34 Закона Нижегородской области от 06 сентября 2007 года  №108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области»,
Территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, выдвинутых избирательным объединением – Нижегородское  региональное  отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по одномандатному округу № 7, по одномандатному избирательному округу          № 14 на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области первого созыва, назначенных на 8 сентября 2024 года (далее – список кандидатов).
2. Выдать уполномоченным представителям избирательного объединения – Нижегородское региональное отделение Политической партии ЛДПР –Либерально-демократической партии России копию заверенного списка кандидатов. 

3. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области.

Постановление принято в __ час. 00 мин. 06 июля 2024 года.

	И.о. председателя комиссии
	                         А.В. Штурмин

	Секретарь комиссии
	Н.К. Шилова


PAGE  

